

L & P ENGELBERG HOLDING ApS

Siøvænget 78
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Leo Engelberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L & P ENGELBERG HOLDING ApS

Siøvænget 78

5500 Middelfart

CVR-nr: 26940001

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anpartar i Slagteren på Odensevej ApS samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 199 mod et underskud på TDKK 179 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 555.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.813	-6.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.152	-150.662
Andre finansielle indtægter	1	6.654	7.891
Øvrige finansielle omkostninger		-37.695	-38.259
Ordinært resultat før skat		191.298	-187.593
Skat af årets resultat		7.893	8.120
Årets resultat		199.191	-179.473
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.625	-16.135
Overført resultat		106.566	-163.338
I alt		199.191	-179.473

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.142.625	915.473
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.142.625	915.473
Anlægsaktiver i alt		1.142.625	915.473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.652	189.685
Udskudte skatteaktiver		36.038	80.400
Tilgodehavende skat		52.255	0
Tilgodehavender i alt		237.945	270.085
Likvide beholdninger		1.633	1.634
Omsætningsaktiver i alt		239.578	271.719
Aktiver i alt		1.382.203	1.187.192

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		92.625	0
Overført resultat		337.574	231.008
Egenkapital i alt		555.199	356.008
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		556.239	561.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	556.239	561.969
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		5.000	3.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.390	259.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.765	269.215
Gældsforpligtelser i alt		827.004	831.184
Passiver i alt		1.382.203	1.187.192

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	231.008	0	356.008
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	92.625	106.566	0	199.191
Egenkapital, ultimo	125.000	92.625	337.574	0	555.199

Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	6.654	7.890
Andre finansielle indtægter	0	1
Finansielle indtægter i alt	6.654	7.891

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	561.239	5.000	556.239	535.000
	561.239	5.000	556.239	535.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0